
Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - Регион: Битола, Прилеп, Ресен, Д. Хисар, Крушево
КАТЕГОРИЈА Б

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Христина Нунеска I-Б Кузман Ј. Питу Прилеп Билјана Ѓорѓиоска Пофалница
2 Андријана Цветкова I-Б Јане Сандански Битола Наташа Петровска
3 Александар Петровски I-Б Ѓорги Наумов Битола Цанка Наумовска
4 Михаил Силјановски I-Б Ѓорги Наумов Битола Цанка Наумовска
5 Михајло Коруновски I-Б Наум Н, Борче Крушево Зорица Кузмановска
6 Мартин Ристески I-Б Ѓорги Наумов Битола Цанка Наумовска
7 Евгенија Мицевска I-Б Јане Сандански Битола Наташа Петровска
8 Кристина Костадиноска I-Б Јане Сандански Битола Наташа Петровска
9 Марија Цветановска I-Б Јане Сандански Битола Наташа Петровска
10 Елена Коруновска I-Б Кузман Ј. Питу Прилеп Билјана Ѓорѓиоска
11 Арјан Рушидовски I-Б Јане Сандански Битола Наташа Петровска
12 Мартина Лозовска I-Б Кузман Ј. Питу Прилеп Билјана Ѓорѓиоска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Филип Петревски II-Б Ѓорѓи Наумов Битола Роза Петровска
2 Васил Христовски II-Б Ѓорѓи Наумов Битола Роза Петровска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Ајхан Кенанов III-Б Таки Даскало Битола Васка Шалевска
2 Верица Конеска III-Б Ристе Ристески Ричко Прилеп Наташа Стеваноска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Стефан Кондински IV-Б Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска Пофалница
2 Ана Белла Димеска IV-Б Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска Пофалница
3 Стојан Самојловски IV-Б Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска
4 Јани Аспров IV-Б Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска
5 Мартин Алексовски IV-Б Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска
6 Благој Печипајковски IV-Б Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска


